
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody

                                            Zájezd na muzikál pořádá Obec Radvanice. Závazné přihlášky se přijímají na tel. čísle 737 188 684 (p. Királová) nebo v Drogerii Copák u paní B. Seidelové, a to nejpozději do 30. 5. 2023. Cena lístku 990,-Kč. Doprava zdarma.
Hudbu, texty písní i muzikálové libreto vytvo

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody

                                            Zájezd na muzikál pořádá Obec Radvanice. Závazné přihlášky se přijímají na tel. čísle 737 188 684 (p. Királová) nebo v Drogerii Copák u paní B. Seidelové, a to nejpozději do 30. 5. 2023. Cena lístku 990,-Kč. Doprava zdarma.
Hudbu, texty písní i muzikálové libreto vytvo

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Vše odstartuje již od 14 hodin Muzikál v podání šikovných žáků ZŠ Vlčice. Následovat bude kouzelnická show pro děti nebo vystoupení kapel.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Den obce Vlčice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Vše odstartuje již od 14 hodin Muzikál v podání šikovných žáků ZŠ Vlčice. Následovat bude kouzelnická show pro děti nebo vystoupení kapel.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...

                                            Letní kino ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.06.2023 - So 17.06.2023

                                        
                                        [image: Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...

                                            Letní kino ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.06.2023 - So 17.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Odpoledne plné tance, her a soutěží startuje v neděli 12. března 2023 ve 13:30 h. Proběhne soutěž o nejlepší masku, zahraje loutkové divadlo Kozlíček a chybět nebude ani lákavé občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 12.03.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                        [image: Dětský maškarní karneval v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Odpoledne plné tance, her a soutěží startuje v neděli 12. března 2023 ve 13:30 h. Proběhne soutěž o nejlepší masku, zahraje loutkové divadlo Kozlíček a chybět nebude ani lákavé občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 12.03.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Havlovicích 2023

                                            Průvod započne od školy v 17 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 19 hodin hasiči zapálí vatru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodky v Havlovicích 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Havlovicích 2023

                                            Průvod započne od školy v 17 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 19 hodin hasiči zapálí vatru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Malý jarní koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V květnu společně zasedaly orgány společnosti

                                            Všechny tři orgány společně jednaly o proběhlých i plánovaných aktivitách organizace. Hlavní bodem jednání bylo schvalování výsledků hospodaření za rok 2021, zprávy auditora za rok 2021 a také Výroční zprávy organizace, která shrnuje rozmanitou činnosti MAS KJH, o.p.s. za 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení

                                            Prezentace a prohlídka trati bude od 10 hodin.Začátek závodu: od 11 hodin.Přihlášky: masa.jirouskova@seznam.cz, tel. 608 552 291.Uzávěrka přihlášek je do 26. 9. 2022
O naplnění Vašich bříšek se po celý den postará SDH Kvíčala. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavské spřežení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení

                                            Prezentace a prohlídka trati bude od 10 hodin.Začátek závodu: od 11 hodin.Přihlášky: masa.jirouskova@seznam.cz, tel. 608 552 291.Uzávěrka přihlášek je do 26. 9. 2022
O naplnění Vašich bříšek se po celý den postará SDH Kvíčala. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Večerní pochůzky ponocného Rtyní v Podkrkonoší

                                            Setkat se s ním můžete také ve Rtyni v Podkrkonoší. Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a upozorní na zajímavé příběhy z jeho historie. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: Večerní pochůzky ponocného Rtyní v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Večerní pochůzky ponocného Rtyní v Podkrkonoší

                                            Setkat se s ním můžete také ve Rtyni v Podkrkonoší. Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a upozorní na zajímavé příběhy z jeho historie. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!

                                            Bohatému občerstvení vévodí hradní pivo. Malí i velcí jsou srdečně zváni!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                        [image: Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!

                                            Bohatému občerstvení vévodí hradní pivo. Malí i velcí jsou srdečně zváni!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava na Nymbursko přinesla inspiraci i rozšíření obzorů

                                            Prvním cílem dvaadvaceti účastníků exkurze se staly Mcely, konkrétně podnik Školky Kalvoda. Majitel firmy Jiří Novák pokračuje v rodinné tradici školkařství po svém dědečkovi. „S využitím dotačních prostředků pořídil úsporné technické i technologické vybavení pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 20.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                        [image: Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




